
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

«06»  апреля 2020 г.                                                                           № 244 

 

 

О внесении изменений в состав  

Опекунского совета при администрации  

города Полярные Зори,  

утвержденный постановлением администрации  

города от 21.10.2010 № 1021 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в состав опекунского совета при  администрации города 

Полярные Зори, утвержденный постановлением администрации города Полярные 

Зори с подведомственной территорией от 21.10.2010 № 1021 (в редакции 

постановления от 01.12.2016 № 1242), изменения, изложив его в новой редакции 

согласно приложению. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава города Полярные Зори 

с подведомственной территорией                                  М. О. Пухов 

 

 

  



Приложение 

к постановлению администрации 

города Полярные Зори 

от «06» апреля 2020 г. № 244 

 

 

Состав Опекунского совета 

при администрации города Полярные Зори 

 

Семичев В.Н. - заместитель главы муниципального образования города 

Полярные Зори с подведомственной территорией, председатель Опекунского 

совета;  

Ковалева Е.В. - специалист 1 категории сектора опеки и попечительства 

администрации города Полярные Зори с подведомственной территорией, 

секретарь Опекунского совета. 

Члены комиссии:  

Долбенко О.А. - заместитель председателя комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав администрации города Полярные Зори с 

подведомственной территорией; 

Кутилова Ю.Ю. - старший воспитатель МАДОУ № 3 (по согласованию); 

Панкратова А.А. - специалист 1 категории сектора опеки и попечительства 

администрации города Полярные Зори с подведомственной территорией;  

Понетайкина Л.А. - руководитель Клиентской службы (на правах группы) 

в городе Полярные Зори УПФР в г. Кандалакша (межрайонное) (по 

согласованию); 

Серебренникова Е.В. - заместитель начальника отдела образования 

администрации города Полярные Зори с подведомственной территорией.  

Симоненко В.И. - заведующая детской поликлиники ФГБУЗ МСЧ-118 

ФМБА России в г. Полярные Зори (по согласованию) 


